Dispensas
Dispensas

Prefeitura Municipal de Brodowski
Publicação  do  extrato  de  ratificação  da  dispensa  de

licitação  nº.  594/2022
Processo nº. 654/2022
Fundamento: Artigo nº. 75, inciso I, da Lei Federal nº.

14.133/21
Valor dispensado: R$ 2.405,80 (dois mil e quatrocentos

e cinco reais e oitenta centavos).
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para

prestação de serviço referente à manutenção do veículo:
caminhão de lixo.

Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP.
Contratada: Posto de Molas Correa - EIRELI

[...]

José Luiz Perez, 17 de Outubro de 2022.

Prefeitura Municipal de Brodowski
Publicação  do  extrato  de  ratificação  da  dispensa  de

licitação  nº.  550/2022
Processo nº. 606/2022
Fundamento: Artigo nº. 75, inciso IX, da Lei Federal nº.

14.133/21
Valor  dispensado:  R$  38.664,00  (trinta  e  oito  mil

seiscentos e sessenta e quatro reais)
Objeto:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA

P A R A  O  P R O C E S S A M E N T O  D E  D A D O S  C O M

DISPONIBILIZAÇÃO  DE  ARQUIVOS  PARA  O  SISTEMA  DE
MULTAS  DE  TRÂNSITO  EFETUADAS  NO  MUNICÍPIO  DE
BRODOWSKI/SP.

Contratada:  COMPANHIA  DE  PROCESSAMENTO  DE